
Zarządzenie Nr 43/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 02.08.2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w 

Klimontowie 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) wprowadzony ustawą zmieniająca z 8.06.2022 r. (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1383) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powierzam Pani Elżbiecie Czajkowskiej nauczycielowi dyplomowanemu pełnienie 

obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie na okres od 

1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§2 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora zespołu, w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktyczno–wychowawczych oraz wysokość wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do 

wynagrodzenia określają odrębne przepisy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


